Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-3-05, talica.2012@mail.ru

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-3-05

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JАКААН
24.05.2021 года                   с. Усть-Кумир                                №  24
В целях эффективного использования средств

дорожного фонда на 2021 год

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для оценки качества выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения, в следующем составе:

- Глава поселения – Головина Т.В.

- Депутат сельского совета депутатов –Берсенев И.П.

- Депутат сельского совета депутатов - Шестаков С.С.

- сотрудник отделения ГИБДД ОМВД по Усть-Канскому райрону - (по согласованию)

Глава Талицкого
сельского поселения                                         Головина Т.В.

[image: image1]